
Projeto:

Ambiente / Assunto:

Cliente:

Local:

Arquitetas:

Ana Carolina Nunes 

25/11/2022
Prancha:

40

CAU nº 242403-7

Escala:

1/25

(27) 99844 - 3806 |A

Interiores

Vista A Cantina

Câmara Municipal

Vila Valério

Unidade
cm

* DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS PROIBIDO REPRODUÇÃO

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

Vista A
Esc: 1/25

10
74

6
15

55
90

90
70

90

43 43 43 43 38 38 38

298

25
0

90
15

14
5

Gaveta
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Bancada em Granito
Preto São Gabriel

Armário em MDF Gianduia Trama
Duratex

Coifa de Parede 
Tramontina New 
Dritta em Aço Inox 
90 cm ou similar

Persiana rolô em tecido
Screen 3% 
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